
简 / 繁  移动端  无障碍

全国公共资源交易平台(北京市)

北京市公共资源交易服务平台

公开
公平
公正

规范
高效

搜本网

搜本网

首都之窗

请输入关键字

首页
新闻资讯
政策法规
招标核准
公告公示
统一入口
信息服务
专家库
交易监管
服务指南
政民互动
关于中心

简 / 繁  无障碍

首页新闻资讯政策法规招标核准公告公示统一入口信息服务专家库交易监管服务指南政民互动关于中心
首页> 公告公示 > 工程建设 > 招标公告

留民营110千伏输变电工程（初步设计、施工图设计）招标公告

交易项目编号：S110000A001036549002

发布时间：2024-03-07      信息来源：北京市公共资源综合交易系统     浏览次数： 1
• 公告内容

留民营110千伏输变电工程（初步设计、施工图设计）招标公告

（招标编号：S110000A001036549002）

一、招标条件

廉洁

https://ggzyfw.beijing.gov.cn/cmsbj/u/cms/cn.gov.bjggzyfw.www/202403/9073794446410.pdf
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/
javascript:void(0)
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/indexPhone.html
javascript:void(0)
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/hyzx/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/zcfg/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/zbhz/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/jyxxggjtbyqs/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/tyrk/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/jylcgcjs/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/zjk/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/jyjgjgbm/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/bsyd/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/zxzx/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/zxjj/index.html
javascript:void(0)
javascript:;
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/xwdt/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/zcfg/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/zbhz/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/jyxxggjtbyqs/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/tyrk/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/jylcgcjs/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/zjk/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/jyjgjgbm/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/bsyd/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/zxzx/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/zxjj/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/jyxxggjtbyqs/index.html


    本招标项目  留民营110千伏输变电工程（初步设计、施工图设计）   已由   北京经济技术开发区管理委员会   以  北京经济技术开发区管理委员会关

于留民营110千伏输变电工程核准的批复   批准建设，招标人为  国网北京市电力公司   投资额为   11421   万元，建设资金来源为  企业自筹   ，项目

出资比例为   100%   。项目已具备招标条件，现进行公开招标 。

二、项目概况和招标范围

    本次招标项目建设地点：  北京市大兴区大兴区  

    规模：地上建筑规模：  新建110千伏变电站1座，总建筑面积3062平方米，新建电缆线路约6.18公里，新建2.0×2.1米电力隧道，长度约89米。  ;

地下建筑规模:  /  ; 建筑面积:  3062  ㎡ ;建筑高度:  11.3米  ;长度:  6180  m。

    招标范围：  留民营110千伏输变电工程的初步设计、施工图设计、竣工图、施工图预算编制及其配套技术服务。   ;招标内容:   设计  。

三、投标人资格要求

    投标人需具备 ：  电力行业（送电工程）专业设计乙级及以上与电力行业（变电工程）专业设计乙级及以上  

    本次招标项目 ：   不接受  联合体投标。

四、是否有投标补偿

    是否有投标补偿：   否。

五、招标文件的获取

    获取时间：  2024-03-07 10:00:00  至  2024-03-13 10:00:00  

    获取地址：使用数字身份认证锁登录北京市公共资源综合交易系统 （网址： https://zhjy.bcactc.com/zhjy/） 获取文件地址并保存获取文件地址回

执。未注册的投标人请先在北京市公共资源综合交易系统按注册操作说明进行注册并绑定数字证书。     文件售价：  / 元。

六、投标文件的递交

    递交截止时间：  2024-03-28 14:00:00  

    递交方式：   现场递交文件  

    递交地址：   北京市丰台区西三环南路1号(六里桥西南角)北京市政务服务中心五层开标室  

七、其他公告内容

      1.本次招标采用资格后审方式，不限制投标单位名额。 2.获取招标文件时请携带：授权委托书原件（含受托人身份证复印件）、获取文件回执单。

3.投标文件提交及评标地址（北京市公共资源交易综合分平台）：北京市政务服务中心五层（北京市丰台区西三环南路1号，联系电话 ：

89151371）。   

八、联系方式

    招 标 人：  国网北京市电力公司       招标代理机构：  北京中外建工程管理有限公司  

    地    址：  北京市西城区前门西大街41号      地    址：  北京市丰台区福宜街5号院1号楼新时代国际中心A座15层  

    联 系 人：  任工      联 系 人：  张阔  

    电    话：  13801008365      电    话：  13801008365  

    电子邮件：        电子邮件：    

2024年03月07日

附件列表:
招标公告（已签章）.pdf

我要投标

https://ggzyfw.beijing.gov.cn/cmsbj/u/cms/cn.gov.bjggzyfw.www/202403/9073794446410.pdf
https://zhjy.bcactc.com/G2/bjpc/login.do?systemId=2c91e51e5ca0f27b015ca0fc02c50005


本市公共资源交易监管部门|

市发展改革委
市经济信息化局
市财政局
市住房城乡建设委
市规划自然资源委
市交通委
市水务局
市园林绿化局
市城市管理委
市商务局
市国资委
市文资办
市卫生健康委
市人力社保局
市生态环境局
市国动办
市地方金融监管局
市审计局

省级公共资源交易平台网站|

全国公共资源交易平台
中国招投标公共服务平台
天津
河北
山西
内蒙古
辽宁
吉林
黑龙江
上海
江苏
浙江
安徽
福建
江西
山东
河南
湖北
湖南
广东
广西
海南
重庆
四川
贵州
云南
西藏
陕西
甘肃
青海
宁夏
新疆
新疆生产建设兵团

本市市级公共资源交易分平台网站|

建设工程分平台
综合分平台
多行业共享分平台
产权、矿产资源分平台
政府采购分平台
政府采购中心
药品及医疗器械采购分平台
农村产权分平台
碳排放权分平台
劳务分包、材料设备分平台
总承包企业网上办公分平台
招投标交易与监管分平台

本市区级公共资源交易分平台网站|

东城区

http://fgw.beijing.gov.cn/
http://jxj.beijing.gov.cn/
http://czj.beijing.gov.cn/
http://zjw.beijing.gov.cn/
http://ghzrzyw.beijing.gov.cn/
http://jtw.beijing.gov.cn/
http://swj.beijing.gov.cn/
http://yllhj.beijing.gov.cn/
http://csglw.beijing.gov.cn/
http://sw.beijing.gov.cn/
http://gzw.beijing.gov.cn/
http://wzb.beijing.gov.cn/
http://wjw.beijing.gov.cn/
http://rsj.beijing.gov.cn/
http://sthjj.beijing.gov.cn/
http://gdb.beijing.gov.cn/
http://jrj.beijing.gov.cn/
http://sjj.beijing.gov.cn/
http://www.ggzy.gov.cn/
http://www.cebpubservice.com/
http://ggzy.zwfwb.tj.gov.cn/
http://ggzy.hebei.gov.cn/hbggfwpt/
http://prec.sxzwfw.gov.cn/
http://ggzyjy.nmg.gov.cn/
http://www.lnggzy.gov.cn/lnggzy/
http://www.jl.gov.cn/ggzy/
https://ggzyjyw.hlj.gov.cn/
https://www.shggzy.com/
http://jsggzy.jszwfw.gov.cn/
http://zjpubservice.zjzwfw.gov.cn/
http://ggzy.ah.gov.cn/
https://fjggzyjy.cn/
https://ggzy.jiangxi.gov.cn/
http://ggzyjyzx.shandong.gov.cn/
http://ggzy.fgw.henan.gov.cn/
https://www.hbggzyfwpt.cn/
https://www.hnsggzy.com/
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/44/index
http://gxggzy.gxzf.gov.cn/
https://zw.hainan.gov.cn/ggzyjy/
https://www.cqggzy.com/
http://ggzyjy.sc.gov.cn/
http://ggzy.guizhou.gov.cn/
http://ggzy.yn.gov.cn/
https://ggzy.xizang.gov.cn/
http://www.sxggzyjy.cn/
https://ggzyjy.gansu.gov.cn/
https://www.qhdzzbfw.gov.cn/fwpt/
http://www.nxggzyjy.org/ningxiaweb/
https://ggzy.xinjiang.gov.cn/xinjiangggzy
https://ggzy.xjbt.gov.cn/
https://sso.bcactc.com/web/ggzyfw_login.html
https://zhjy.bcactc.com/G2/bjpc/login.do?systemId=2c91e51e5ca0f27b015ca0fc02c50005
http://dhygx.bcactc.com/#/
http://www.cbex.com.cn/
http://www.ccgp-beijing.gov.cn/
https://bgpc.bcactc.com/zfcgzx/
http://ybj.beijing.gov.cn/zczxs/
http://gp.bjraee.com/
https://www.bjets.com.cn/
http://www.bjjzsc.com/public/login/first_client_new.jsp
http://www.bcactc.com/home/qyzq/logincenter.aspx
http://58.30.55.10/login.action
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/indexOtherLinks.html


西城区
朝阳区
海淀区
丰台区
石景山区
门头沟区
房山区
通州区
顺义区
大兴区
昌平区
平谷区
怀柔区
密云区
延庆区
经济技术开发区

站点地图

平台介绍

建议意见

单位地址：北京市通州区运河东大街55号院

邮政编码：101160

联系电话：010-89151079 

邮箱：ggzyservice@bcactc.com

北京市发展和改革委员会，版权所有 如需转载，请注明来源

扫码关注“全国公共资源交易”

主办单位：北京市发展和改革委员会
运行维护单位：北京市公共资源交易中心
政府网站标识码：1100000239 ICP备案编号：京ICP备05084924号-4 京公网安备11010202000011号

http://ggzyjy.bjxch.gov.cn/
http://ggzyjy.bjchy.gov.cn/cyggzy
http://www.bjhd.gov.cn/ggzyjy/
http://www.bjft.gov.cn/ftggzy
http://www.bjsjs.gov.cn/sjsggzy/
http://www.bjmtg.gov.cn/ggzy/
http://www.bjfsh.gov.cn/fsggzy/
http://ggzyjy.bjtzh.gov.cn/
https://www.bjshy.gov.cn/ggzyjy
http://ggzyfw.bjdx.gov.cn/
http://www.bjchp.gov.cn/eportal/ui?pageId=1006163
http://www.bjpg.gov.cn/ggzy/
http://hrggzy.bjhr.gov.cn/hrggzy/jrkb/index.jhtml
http://www.bjmy.gov.cn/col/col9781/index.html
http://ggzy.bjyq.gov.cn:81/yqggzy/index.jhtml
https://ggzyjy.bda.gov.cn/index.jhtml
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=6FC523FA01152887E053022E1AACCD14
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/zddt/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/ptjs/index.html
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/zxzj/index.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010202000011

